№ 32 от 23.06.2023г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА КВАРТИРЕ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, КИРЕНСКИЙ РАЙОН, С. ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ УЛ. СОВЕТСКАЯ Д. 55 КВ.1

	 Рассмотрев предоставленные документы:

 1. Заявление  Первухиной Зои Афанасьевны;
 2. Договор № 16 на передачу и продажу квартир /домов/ в собственность от 25 января 1994 года
2. Постановление главы администрации Петропавловского МО № 1 от 20.03.2009 г. «Об упорядочении территориального деления существующей застройки с. Петропавловское, Киренского района» и принимая во внимание, что в договоре  адрес указан сокращенно:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Присвоить  адрес жилой  квартире общей площадью 33,4 кв.м. с кадастровым номером 38:09:140102:172  принадлежащей  Первухиной Зое Афанасьевне:   Иркутская область, Киренский район, с. Петропавловское , ул.Советская, д.55 кв. 1
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                            П.Л. Шерер